



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EDU DANMARK APS
NIKOLAJ PLADS 26 2., 1067 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Palle Steen Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EDU Danmark ApS Nikolaj Plads 26 2. 1067 København K
	CVR-nr.: 25 64 63 98 Stiftet: 15. september 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Iver Winther, formand Palle Steen Jensen
Direktion	Palle Steen Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

EDU repræsenterer anerkendte internationale universiteter i Danmark. Selskabet formidler kontakt mellem danske studerende, danske uddannelsesinstitutioner og vores samarbejdsuniversiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

EDU repræsenterer anerkendte internationale universiteter i Danmark og har som sin mission at hjælpe til, at flest mulige danske studerende får mulighed for international studieerfaring. Selskabet formidler kontakt mellem danske studerende, danske uddannelsesinstitutioner og samarbejdsuniversiteter verden over.

EDU administrerer endvidere IELTS-testen i Danmark i samarbejde med British Council og administrerer eksaminer for en række anerkendte internationale universiteter og institutioner. Denne aktivitet blev i efteråret 2020 udskilt i et separat selskab.

Driftsresultatet for 2020 er ikke tilfredsstillende, idet selskabets indtjening har været kraftigt negativt påvirket af den globale Covid-19 situation, og en brat nedgang i antallet af danske studerende som kunne rejse ud i verden fra foråret 2020.

Selskabet har iværksat en række tiltag til at komme gennem Covid-19-krisen, men forventer også et underskud i 2021. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet til den fortsatte drift er tilvejebragt. Det er endvidere ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Selskabet er fortsat påvirket af Covid-19 og begrænsninger på rejse- og studieaktivitet ude i udlandet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.182.115	5.149.331
Personaleomkostninger.....	1	-4.346.630	-5.808.269
Af- og nedskrivninger.....		-95.073	-99.879
DRIFTSRESULTAT		-2.259.588	-758.817
Finansielle indtægter.....	2	3.380	1.877
Finansielle omkostninger.....	3	-136.150	-142.314
RESULTAT FØR SKAT		-2.392.358	-899.254
Skat af årets resultat.....	4	471.806	194.492
ÅRETS RESULTAT		-1.920.552	-704.762
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.920.552	-704.762
I ALT		-1.920.552	-704.762

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		384.890	479.963
Materielle anlægsaktiver.....		384.890	479.963
Lejededpositum.....		36.962	449.982
Finansielle anlægsaktiver.....		36.962	449.982
ANLÆGSAKTIVER.....		421.852	929.945
Tilgodehavender fra salg.....		1.943.762	3.292.120
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		122.798	100.807
Udskudt skatteaktiv.....		787.272	315.466
Andre tilgodehavender.....		716.930	35.521
Periodeafgrænsningsposter.....		0	26.345
Tilgodehavender.....		3.570.762	3.770.259
Likvider.....		87.956	974.593
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.658.718	4.744.852
AKTIVER.....		4.080.570	5.674.797

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		126.001	126.001
Overført overskud.....		-1.229.373	691.179
EGENKAPITAL.....		-1.103.372	817.180
Banklån.....		152.101	190.445
Anden gæld.....		280.323	111.078
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	432.424	301.523
Gæld til pengeinstitutter.....		1.006.773	0
Banklån.....		90.000	89.500
Modtagne forudbetalinger.....		1.934.749	3.079.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		437.396	473.545
Gæld til tilknyttede selskaber.....		694.664	0
Anden gæld.....		587.936	913.609
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.751.518	4.556.094
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.183.942	4.857.617
PASSIVER.....		4.080.570	5.674.797
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	126.001	691.179	817.180
Forslag til resultatdisponering.....		-1.920.552	-1.920.552
Egenkapital 31. december 2020.....	126.001	-1.229.373	-1.103.372

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	13		
Løn og gager.....	4.118.509	5.405.060		
Andre omkostninger til social sikring.....	68.470	87.824		
Andre personaleomkostninger.....	159.651	315.385		
	4.346.630	5.808.269		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.358	1.877		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	22	0		
	3.380	1.877		
Finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.684	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	131.466	142.314		
	136.150	142.314		
Skat af årets resultat			4	
Regulering af udskudt skat.....	-471.806	-194.492		
	-471.806	-194.492		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	242.101	90.000	0	279.945
Anden gæld.....	280.323	0	280.323	111.078
	522.424	90.000	280.323	391.023

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	0	568.749	
	0	568.749	
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AMA-GI ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for bankgæld på 242 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Tilgodehavender fra salg.....		1.943.764	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		384.889	
Selskabet har stillet kaution overfor koncernforbundet selskabs bankmellemværende som pr. statusdagen er et indestående.			
Særlige poster			8
	2020	2019	
	kr.	kr.	
Kompensation Covid-19 hjælpepakker.....	865.671	0	
	865.671	0	
